GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital Complementar 006/2017 ao Edital 005/2017-PRAD para Contratação Temporária de Estagiários

para o Campus Universitário de Cáceres

A Universidade do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, torna público RESULTADO

FINAL do Processo Seletivo para Contratação Temporária de Estagiários dentro do Programa de Estágio da

Unemat para atuar no Campus Universitário de Cáceres.

1- ÁREA: Bacharelado em Computação

Horário Estágio: 14h às 20h
Vagas: 01-A
Requisito:  Ser  aluno  regularmente  matriculado  e  frequente  entre  o  2º  e  6º  semestre  letivo  em  curso  de
Bacharelado em Computação da Unemat.

NOME  PROVA ESCRITA ENTREVISTA RESULTADO FINAL

VINICIUS BARBOSA DA SILVA 7,00 9,00 8,00 - Aprovado

THAINÃ CAIQUE ZAGO MELO 8,00 7,50 7,75 - Classificado

GUILHERME AMOS DAMASCENO ALVES 5,50 8,50 7,00 - Classificado

ODAIR LUIZ DE MOURA NETO 8,00 5,00 6,75 - Desclassificado

MATHEUS DE SOUZA FERREIRA 6,00 7,50 6,75 - Desclassificado

JOAO VICTOR DOS SANTOS CONCEIÇÃO 6,50 6,00 6,25 - Desclassificado

JAQUELINE EVANGELISTA CAMPOS 6,50 5,00 5,75 - Desclassificado

PEDRO BENTO DE SOUZA JUNIOR 5,50 6,00 5,75 - Desclassificado

KENIA FATIMA LEITE BATISTA 7,00 4,00 Eliminada

VANDO ANTONIO JUNQUEIRA eliminado --- Eliminado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Horário Estágio: 13h às 19h
Vagas: 01-B
Requisito:  Ser  aluno  regularmente  matriculado  e  frequente  entre  o  2º  e  6º  semestre  letivo  em  curso  de
Bacharelado em Computação da Unemat.

NOME  PROVA ESCRITA ENTREVISTA RESULTADO FINAL

LEONARDO LUAN MARTINS DA SILVA 9,00 8,50 8,75 - Aprovado

JEAN RAMOS DE SOUZA 8,00 7,50 7,75 - Classificado

FRANCISCO JULIANO DE JESUS 8,00 7,00 7,50 - Classificado

VIVIANE CRISTINA FARIAS BARBOSA 8,00 6,50 7,25- Desclassificado

VINICIUS TAVARES CEBALHO 6,00 7,00 6,50- Desclassificado

TALVANE DA SILVA MACHADO 6,00 6,50 6,25- Desclassificado

BRUNO FERREIRA RONCOLETA 5,00 6,00 5,50- Desclassificado

EMERSON RODRIGO ALMEIDA CRUZ 5,00 6,00 5,50- Desclassificado

GABRIEL ROGGER DE OLIVEIRA MARTINS 5,00 6,00 5,50- Desclassificado

LEANDRO DE SOUZA BARRETO 5,00 6,00 5,50- Desclassificado

SÉRGIO HENRIQUE MENTA GARCIA 5,50 5,00 5,25- Desclassificado

IGOR THIERRY PINHO REZENDE 5,00 5,00 5,00- Desclassificado

KARINE RIBEIRO COSTA 6,00 4,00 Desclassificado

JADER DANIEL SEVERINO MACHADO Ausente --- Eliminado

JOAO MARCOS SOBRINHO BERNARDES Desclassificado --- Eliminado

LUIZ CEBALHO CAMBARA Ausente --- Eliminado

MAGNO VICTOR RODRIGUES DE CAMPOS Desclassificado ---- Eliminado

THIAGO DA COSTA TAVARES Ausente --- Eliminado

WELLERSON OLIVEIRA PINTO DE
MIRANDA

Ausente --- Eliminado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

ÁREA: AMPLA CONCORRÊNCIA - VESPERTINO

Horário Estágio: 12h às 18h
Vagas: 02
Requisito:  Ser aluno regularmente  matriculado e frequente entre  o 2º  e  6º  semestres  letivos  em curso  de
graduação da Unemat com duração de 8 semestres ou entre o 2º e 8º períodos para de graduação da Unemat
com duração de 10 semestres.

NOME  PROVA
ESCRITA

ENTREVISTA RESULTADO FINAL

WANDERSOM WILLIAN DA SILVA 9,75 8,00 8,87 - Aprovado

BRENDA CAROLINE SANTOS DA SILVA 7,50 8,80 8,15 - Aprovado

LIDIA RAYANI DE ASSIS VALIANI 8,00 8,00 8,00 - Classificado

JEFFERSON DAVID DE LUNA SANTOS 7,00 8,00 7,50 - Classificado

DEBORA FERREIRA DA SILVA 7,00 7,50 7,25 - Classificado

HUGO NEVES DE OLIVEIRA 8,00 5,80 6,90 - Classificado

VALDEIR BARBOSA NUNES 7,50 5,60 6,55 - Desclassificado

VANESSA ALVARES DE OLIVEIRA 7,00 6,00 6,50 - Desclassificado

SELMA FABIANA COELHO DA SILVA 5,00 6,40 5,70 - Desclassificado

ANNY HELLEN FERREIRA DORADO VIEIRA 5,00 6,00 5,5 - Desclassificado

GREICE KELLY FERREIRA DE SOUSA 5,00 6,00 5,5 - Desclassificado

TATIANE DIAS MURTA 5,00 5,50 5,25 - Desclassificado

NAGILLA RIBEIRO GARCIA 8,00 Ausente Eliminado

DIOHANA CASSIANO DOS SANTOS 5,50 Ausente Eliminado

KAROLINE DE PAIVA SOARES 5,00 Ausente Eliminado

ALANA BRUNA DE LIMA FRANCO Desclassificado --- Eliminado

ALYYCIANE SZUBRIS CATELAN Desclassificado --- Eliminado

JÉSSYCA SILVA LIMA Desclassificado --- Eliminado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Horário Estágio: 07h às 13h
Vagas: 03
Requisito:  Ser aluno regularmente  matriculado e frequente entre  o 2º  e  6º  semestres  letivos  em curso  de
graduação da Unemat com duração de 8 semestres ou entre o 2º e 8º períodos para de graduação da Unemat
com duração de 10 semestres.

NOME  PROVA
ESCRITA

ENTREVISTA RESULTADO FINAL

LUCIA FLAVIA CAMPOS DA SILVA 7,75 10,00 8,87 - Aprovado

GENIVALDO DA SILVA SOUZA 7,50 10,00 8,75 - Aprovado

BRUNO EDUARDO JESUS ALMEIDA 7,00 10,00 8,50 - Aprovado

KASSYA STEPHANIE SOUSA DE ARAUJO 9,50 7,00 8,25 - Classificado

JACKELINE KOJIMA MATIAS IKUTA 6,00 10,00 8,00 - Classificado

FERNDANDA LUZIA BENTO DOS SANTOS 7,50 8,00 7,75- Classificado

DAVILIN PEREIRA DOURADO 7,50 8,00 7,75- Classificado

RODRIGO LUIZ MACIEL 8,50 7,00 7,75- Classificado

RODRIGO DA SILVA MARTINS 8,20 7,00 7,60- Classificado

LEILA APARECIDA BISPO DA CUNHA SANTOS 8,00 7,00 7,50 - Desclassificado

JAQUELINE LUIZA LEITE CARDOSO DE SOUZA 6,00 9,00 7,50- Desclassificado

THAYS DE CAMPOS LACERDA 8,00 7,00 7,50- Desclassificado

ITALO IGOR DE MORAES SOUZA 5,50 9,00 7,25- Desclassificado

CLARA RITA SANTANA MAGALHÃES 7,00 7,00 7,00- Desclassificado

CAROLINA DOS SANTOS SILVA 7,00 7,00 7,00- Desclassificado

MARCELO HENRIQUE BRANDÃO SAMPAIO 6,80 7,00 6,90- Desclassificado

DRIELLY CRYSTINA SILVA 5,75 8,00 6,87- Desclassificado

CLAUDIA VIRGINIA DE ANDRADE GONZAGA 6,30 7,00 6,65- Desclassificado

NAYARA BRITO PEREIRA 5,50 7,00 6,25- Desclassificado

ADRIANA DA SILVA SOARES 6,00 6,00 6,00- Desclassificado

CASSIA MARTINS DE SOUZA PEREIRA 5,00 7,00 6,00- Desclassificado

RODRIGO DA SILVA PEREIRA 5,00 7,00 6,00- Desclassificado

VERA LUCIA ALVES DA SILVA LEITE 5,00 7,00 6,00- Desclassificado

ESTER SIDELIA DOS SANTOS PEREIRA 7,75 Ausente Eliminado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

ANDREA AP. VILASBOAS DO ESPIRITO SANTO 5,50 Ausente Eliminado

MANOEL DIEGO SANTOS HURTADO 5,50 --- Eliminado

FERNANDA DELFINA DA SILVA Ausente --- Eliminado

EMERSON ALVES DE ALMEIDA Ausente --- Eliminado

RAFAEL VINICIUS MARTOS DA SILVA Ausente --- Eliminado

WINDERSON MARTINS Ausente --- Eliminado

LEILA NERES DA SILVA CORREA Desclassificado --- Eliminado

GEOVANE JAIVONE Desclassificado --- Eliminado

SARAH CRISTINA GONÇALVES PIRES Desclassificado --- Eliminado

WELLINGTON CAETANO DE CAMPOS Desclassificado --- Eliminado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Horário Estágio: 12h às 18h
Vagas: 01
Requisito:  Ser aluno regularmente  matriculado e frequente entre  o 2º  e  6º  semestres  letivos  em curso  de
Licenciaturas da Unemat.

NOME  PROVA
ESCRITA

ENTREVISTA RESULTADO FINAL

ALINE SOARES LACERDA 7,00 7,98 7,49 - Aprovado

DIEGO DE MOURA SANTOS 6,00 6,28 6,14 - Classificado

ANDRESSA RODRIGUES 6,00 5,56 5,78 - Classificado

DANYELLY STEFANI VIEIRA ANTERO DE SOUZA 8,00 4,90 Desclassificado

CELIO OLIVEIRA PEREIRA Ausente --- Eliminado

LUIZ AFONSO RODRIGUES DE CARVALHO FILHO Ausente --- Eliminado

Horário Estágio: 16h30min às 22h30min
Vagas: 01
Requisito:  Ser aluno regularmente  matriculado e frequente entre  o 2º  e  6º  semestres  letivos  em curso  de
Licenciaturas da Unemat.

NOME  PROVA
ESCRITA

ENTREVISTA RESULTADO FINAL

LUIS HENRIQUE DE OLIVEIRA 6,00 8,75 7,37 - Aprovado

LUANA REIS DE BRITO 8,00 6,41 7,20 - Classificado

ALINE CRUZ DE SOUZA 7,00 5,55 6,27 - Classificado

ROGERIO SURUBI MATUCARI 7,00 5,42 6,21 - Desclassificado

Cáceres-MT, 22 de maio de 2017.

ANDERLUCI DOS SANTOS ZANETTI

Presidente da Comissão de Seleção de Estagiários

Campus Universitário de Cáceres